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欧式キャスタ  －中荷重－ 車輪材質：ナイロン

欧式脚轮
－中载型－  轮材质：尼龙

欧式キャスタ  －中荷重－ 車輪材質：ポリプロピレン

欧式脚轮
－中载型－  轮材质：聚丙烯

型式(❶Type·❷D) － ❸轮材质

C－CTEJ80 － N

请按照选型步骤❶～❸选择型式和参数后进行订购。

型式(❶Type·❷D) － ❸轮材质

C－CTFJ80 － P

请按照选型步骤❶～❸选择型式和参数后进行订购。

Type 主体 轮 轴承
M材质 S表面处理M材质(颜色) 回转部 轮部

C－CTEJ SPCC 镀锌 尼龙(白色) 有 无

Type 主体 轮 轴承
M材质 S表面处理M材质(颜色) 回转部 轮部

C－CTFJ SPCC 镀锌 聚丙烯(白色) 有 无

型式 ❸轮材质 H E r 容许负载
(N)

重量
(g)❶Type ❷D

C－CTEJ
80

N(尼龙)
106 37.5 77.5 1000 637

100 128 40 90 1200 760
125 152.5 47 109.5 1600 900

型式 ❸轮材质 H B E r 容许负载
(N)

重量
(g)❶Type ❷D

C－CTFJ
80

P(聚丙烯)
106

35
37.5 77.5 600 608

100 128 40 90 700 727
125 153 47 109.5 900 861

Q万向型 Q万向型

Type 主体 轮 轴承
M材质 S表面处理M材质(颜色) 回转部 轮部

C－CTEK SPCC 镀锌 尼龙(白色) 无 无

型式 ❸轮材质 H 容许负载
(N)

重量
(g)❶Type ❷D

C－CTEK
80

N(尼龙)
106 1000 397

100 128 1200 600
125 152.5 1600 680

Q固定型 Type 主体 轮 轴承
M材质 S表面处理M材质(颜色) 回转部 轮部

C－CTFK SPCC 镀锌 聚丙烯(白色) 无 无

型式 ❸轮材质 H B 容许负载
(N)

重量
(g)❶Type ❷D

C－CTFK
80

P(聚丙烯)
106

35
600 373

100 128 700 574
125 153 900 647

Q固定型

Type 主体 轮 轴承
M材质 S表面处理M材质(颜色) 回转部 轮部

C－CTES SPCC 镀锌 尼龙(白色) 有 无

型式 ❸轮材质 H E r 容许负载
(N)

重量
(g)❶Type ❷D

C－CTES
80

N(尼龙)
106 37.5

125
1000 790

100 128 40 1200 850
125 152.5 47 127 1600 1000

Q万向型＋带挡块型 Type 主体 轮 轴承
M材质 S表面处理 M材质(颜色) 回转部 轮部

C－CTFS SPCC 镀锌 聚丙烯(白色) 有 无

型式 ❸轮材质 H B E r 容许负载
(N)

重量
(g)❶Type ❷D

C－CTFS
80

P(聚丙烯)
106

35
37.5

125
600 770

100 128 40 700 828
125 153 47 127 900 976

Q万向型＋带挡块型

类似产品比较要点 RoHS：不适用      行走试验标准：基于GB的厂家内部标准(详情参阅P.2335) 类似产品比较要点 RoHS：不适用     行走试验标准：基于GB的厂家内部标准(详情参阅P.2335)
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数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～100 101～
交货期 通常 另行报价

E 超过表中标示的数量时， 
请在WOS中确认。 DP.9

数量分类
标准订购 特殊订购

小单 大单

数 量 1～100 101～
交货期 通常 另行报价

E 超过表中标示的数量时， 
请在WOS中确认。 DP.9

1000～
1600N

容许负载

平装板型脚轮

1000～
1600N

600～
900N
600～
900N

容许负载

平装板型脚轮
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